РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного бюджетного                                 образовательного учреждения высшего образования                                                         «Самарский государственный экономический университет»

 «Об утверждении Правил приема в федеральное государственное                          бюджетное образовательное учреждение высшего образования                      «Самарский государственный экономический университет» на обучение                   по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2018/19 учебный год»
от 26 сентября 2017 года, протокол № 2.
Заслушав и обсудив выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе, профессора Болговой В.В. по вопросу «Утверждение Правил приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2018/19 учебный год»,
1. ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить Правила приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2018/19 учебный  год, а также соответствующие приложения к Правилам.

3.        Разместить  на  официальном   сайте СГЭУ, а также на информационном стенде приемной комиссии Правила приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2018/19учебный  год, а также соответствующие приложения к Правилам не позднее 1 октября 2017 г.

Председатель ученого совета                                                              Г. Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                         Р. И. Семикова